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راه اندازی سامانه کنترل کیفیت 
مصالح ورودی به کیش

اقتصاد کیش -  تمامی واردکنندگان مصالح ســاختمانی در کیش از یکم 
خرداد موظف به درج اطلاعات و درخواســت های خود در ســامانه کنترل 

کیفیت مصالح ورودی هستند.
به گزارش اقتصاد  کیش، ســعید صومعه رئیس اداره استاندارد و نظارت 
غــذا و دارو با اشــاره به اینکــه کنترل کیفی مصالــح ورودی به جزیره کیش 
از شــهریور 99 در دســتور کار سازمان قرار گرفته اســت گفت: این سامانه 
اختصاصی با هدف تســریع و تســهیل در فرآیند کنترل کیفی مصالح و ثبت 

اطلاعات وارد کنندگان راه اندازی شد.
ســعید صومعه با اعلام این خبــر افزود: تمامــی وارد کنندگان مصالح 
ســاختمانی به جزیره می بایســت ضمن نام نویســی اولیه در این ســامانه به 
آدرس MASALEH.KISH.IR، درخواســت های خود مبنی بر بازرسی 

و نمونه برداری را ثبت کنند.
وی بیــان داشــت: از یکم خرداد تنها مصالــح پایه ای که اطلاعات آن از 

طریق ســامانه ثبت شود قابلیت رسیدگی خواهد داشت.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

تأسیس بانک تخصصی مناطق آزاد ازطریق  
رییس جمهور پیگیری می شود 

اقتصاد کیش -   مشــاور رییس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: باتوجه 
به پتانســیل مناطق آزاد در عرصه منابع مالی تأسیس 
بانک تخصصی مناطق آزاد از رییس جمهور پیگیری 

می شود. 
حمید رضا مومنی، در جلســه شــورای اداری 
سازمان منطقه آزاد انزلي با بیان اینکه در راستای پویایی 
بیشــتر از طریق کوچک سازی و بهرمندی از نیروی 
کیفی، ساختار سازمانی دبیرخانه شورایعالی را تغییر 
داده ایم، اظهار داشــت: حوزه فنــاوری اطلاعات با 
تأمین دو رکن»شفاف سازی« و »دقت« باید به صورت 
مستقیم زیر نظر مدیران عامل سازمان ها فعالیت کند و 
در همین مسیر در مناطق آزاد جدید پلتفرم هوشمند 
و الکترونیکی جهت ارائه تمامی خدمات به صورت 

الکترونیک ایجاد می شود.
مومني با تصریــح براینکه حوزه تامین مالی 
یکــی از واجب ترین حوزه هــای فعالیت مناطق 
اســت که براســاس آن در رویکرد جدید زمین 
فروشی علی الخصوص خام فروشی زمین ممنوع 
اعلام می شــود، افزود: این حوزه جایگزین جدی 
در بازارهــای پولی و مالی خواهد بود و باتوجه به 
توانمندی بسیار بالای مناطق آزاد در عرصه منابع 
مالی تاسیس بانک تخصصی مناطق آزاد از رییس 

جمهور پیگیری می شود.
او با اشــاره به نقش اطلاعات صحیح درتصمیم 
گیری واجرای برنامه ها، بر اهمیت به روزرسانی مداوم 
شاخص ها و اطلاعات مناطق آزاد تأکید کرد و گفت: 

حوزه روابط عمومی در مناطق یکی از مهمترین حوزه 
های عملکردی است،  که اطلاع رسانی مناطق آزاد در 
تمام سطوح قابل قبول نیست و باید با نگاه تخصصی 
و برنامه واقعیت های مناطق و عملکرد مثبت مناطق، 

اطلاع رسانی شود.
مشاور رییس جمهور با بیان اینکه شبکه رادیویی 
و تلویزیونی کیش به شــبکه ملی مناطق آزاد کشور 
تبدیل می شــود افزود: ایــن مهم را تا حصول نتیجه 

پیگیری می کنیم.
 مومني، اشاره اي به سفر گذشته خود به منطقه 
آزاد ارس کرد که در آن از 30 مشــکل مطرح شــده 
از ســوی بخش خصوصی 29 مسئله ظرف یک ماه 

برطرف شده، و افزود: تحقق شعار سال تکلیف همه 
مسئولان می باشد و این امر تنها با تلاش و باور امکان 

پذیر است.
او ارائه نقطه نظرات کارشناسی مناطق در بازنگری 
قانون چگونگی اداره مناطق آزاد و قانون برنامه هفتم 
توسعه کشور را ضروری عنوان کرد و با تصریح براینکه 
این امر یکی از ماموریت های کارشناسانه مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی کشور است؛ اضافه نمود: اگر بخش 
خصوص اهلیت فنی، مالی و برنامه ای داشته باشد این 
آمادگی را داریم تا با رعایت تشریفات قانونی مدیریت 
مناطق جدید را به صورت کامل به بخش خصوصی 

واگذار کنیم.

اقتصــاد کیش -   نمایشــگاه 
عکــس هــای منتخب مســابقه زن 
در قــاب نیایش با حضــور آثاری از 
3۱ عــکاس کشــور در جزیره کیش 

گشایش یافت. 
رییس اداره امور زنان ســازمان 
منطقه آزاد کیش با بیان اینکه مسابقه 
عکاســی "زن در قــاب نیایــش" 
رویــدادی فرهنگی بــوده که مادران 
روزه دار ایــران اســلامی را در قاب 
دوربین  عکاســان حرفه ای و آماتور 
قرار داد اظهار داشت: طی ماه مبارک 
رمضــان ۸00 عکس از ۱۸۵ عکاس 
شرکت به دبیرخانه این مسابقه ارسال 

شد.
عالمه خســروی اظهار داشت: 
شــرکت کنندگان در این مسابقه ۷۵ 

عکاس خانم و ۱۱0 عکاس آقا بودند 
کــه 3۷ اثر و ســه مجموعه عکس از 
پنج هنرمند خانــم و 2۶ هنرمند مرد 

به بخش نمایشگاهی راه یافته است.
وی اضافه کــرد: در بخش تک 
عکس داوود عامری از گرگان، مریم 
آل مومــن دهکردی از شــهر کرد و 
میــلاد حدادیان از مشــهد به ترتیب 
مقام های اول تا ســوم و در قســمت 
مجموعه عکس نیز عرفان کوچاری 
با مجموعه پروانگی  از تهران به عنوان 
منتخب این مســابقه از سوی داوران 

انتخاب شدند.
رییس اداره امور زنان ســازمان 
منطقه آزاد کیش یادآور شد: عکاسان 
راه یافته به بخش نمایشگاهی این در 
بخش تک عکس مســابقه نیز شامل 

اســحاق آقایی از یاسوج، امیر حسین 
کمالــی از اصفهــان، محمود خاکباز 
و امیر حســین یگانه هــر 2 از کیش، 
امیرصادقیان از شیراز، بهزاد نعمتی از 
کردستان، پوریا ترابی از قزوین، پویا 
بیــات و حمیدرضا بازرگانی عر 2 از 

زنجان و جابر غلامی از اراک است.
وی افزود: حمیــد رضا حبیبی 
از قوچــان، ســعید قاســمی از اهر، 
عبدالرحمن رافتــی از همدان، علی 
ابک از سرخه، محسن کابلی و داوود 
عامری هر 2 از گرگان، محمدحســن 
صلواتــی، میــلاد حدادیــان، جواد 
رضایی و حســین حســین زاده هر 
چهار نفر از مشهد،  مرضیه سلیمانی، 
زهیر صیدانلو، هوتن باباپور، روح الله 
صادقی، آرشیده شاهنگی، زهره لک، 

ســارا رجایی از هفت نقر از تهران و 
مریــم آل مومن دهکردی از شــهر 
کرد دیگر عکاسان راه یافته به بخش 

نمایشگاهی این مسابقه هستند.
خســروی اظهار داشــت: راه 
یافتگان در بخــش مجموعه عکس 
نیز عرفان کوچاری از تهران، علیرضا 
نصری از قزوین و مصطفی حسن زاده 
از گرگان هســتند افزود: یلدا معیری، 
فاطمه بهبودی و سید حسین تهوری 
داوری این مسابقه را بر عهده داشتند و 

لیلی صدیق دبیر اجرایی آن بود.
نمایشــگاه عکس های منتخب 
مســابقه زن در قاب نیایش به مدت 
هفت روز تا 3۱ اردیبهشــت در مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزار 

می شود.

نمایشگاه عکس های منتخب مسابقه زن در قاب نیایش کیش گشایش یافت

مطب دندانپزشکی 
  دکتر پاکدامن 

از تاریخ 01 / 03 /1400  به آدرس  سارینا یک ، 
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مرکز بین المللی آموزش زبان 
فارسی در کیش راه اندازی شد

اقتصاد کیش -    همزمان با 2۵ اردیبهشت، روز جهانی پاسداشت زبان 
فارسی و بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی مرکز بین المللی آموزش زبان 

فارســی در پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران راه اندازی شد. 
رییــس پردیس بین المللی کیش دانشــگاه تهران روز شــنبه در آیین راه 
اندازی این مرکز اظهار داشت: مجوز مرکز بین المللی اموزش زبان فارسی با 
توجه به ماموریت و مسوولیت ملی و بین المللی این پردیس از سوی وزارت 

علوم، تحقیقات و فناوری صادر شده است.
مجید علی زاده افزود: آموزش زبان و فرهنگ ایران به دانشجویان خارجی 
و فرزندان ایرانی خارج از کشور، به پشتوانه ی تجربه ی دانشگاه تهران از جمله 

اهداف راه اندازی این مرکز در کیش است.
وی گفت: توسعه ی زبان و فرهنگ فارسی، هم افرایی و راه اندازی دوره ی 
مشــترک با دانشگاه های معتبر جهان، تبادل استاد و دانشجو و راه اندازی رشته 
مقطع های بین المللی، از مهم ترین رویکردهای بین المللی ســازی دانشــگاه 

تهران در پردیس بین المللی کیش است.
علی زاده اضافه کرد: دانشــگاه تهران، دارای قدیمی ترین بخش آموزش 
زبان فارسی به غیرفارسی زبانان است و از زمان بازگشایی خود، با زمینه سازی، 
دعوت و اســتقبال از پژوهش گران و علاقه مندان به زبان فارســی در سراسر 

جهان، به هم افزایی و آموزش زبان و فرهنگ فارســی همت کرده است.
رییس پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران یادآور شد: وی یادآور شد: 
کرســی های زبان فارسی دانشگاه تهران در دانشگاه های معتبر جهان، حاصل 
ایده های ســازنده و تلاش اســتادان نامدار دانشگاه تهران در دهه های گذشته 
است که مشعل زبان و فرهنگ فارسی را در جهان، برافروخته نگاه داشته است.
وی افزود: حضور و توســعه ی زبان فارســی در دانشگاه های آکسفورد، 
مادرید، پکن، اســتراس بورگ، پاریس، بلگراد، مسکو، پرینستون، فلورانس، 
کراکوف، بامبرگ و توکیو، نمونه های روشــن مسوولیت پذیری آموزش عالی 

کشور در برابر زبان و فرهنگ ملی است.
پردیــس بین المللی کیش به عنوان زیر مجموعه ای از دانشــگاه تهران 
در سال ۱3۸۶ در جزیره زیبای کیش تاسیس شد و  در چارچوب تشکیلات 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و به اســتناد مصوبه هیأت امنای دانشــگاه 
تهران و بر اســاس مفاد اساســنامه و ضوابط و مقررات مربوط به آن اداره 

می شود.
ردیس بین المللی کیش دانشــگاه تهران به استناد اساسنامه خود اهداف 
مهمی را ســرلوحه برنامه های خود قرار داده اســت و مهمترین اهداف این 
پردیس عبارتند از: تربیت نیروی انســانی متخصص مورد نیاز کشــور مطابق 
اســتانداردهای بین المللی، گســترش آموزش عالی در مناطق آزاد و استفاده 
از همه ظرفیت های دانشــگاه تهران برای بین المللی شــدن، ورود به عرصه 
رقابت بین المللی برای ارائه خدمات آموزشی، پژوهشی و جذب دانشجویان 
ایرانی و غیر ایرانی و ارتقای شــاخص های علمی دانشگاه و توسعه مرزهای 

دانش است.
در حــال حاضر حدود 2 هزار و ۶00 دانشــجو در مقاطع کارشناســی، 
کارشناســی ارشــد و دکتری در مجموعه رشــته های فنی و مهندسی، علوم 
اجتماعی و رفتاری، علوم پایه، هنر و علوم انســانی در پردیس کیش مشــغول 
تحصیل هســتند  که با استفاده از ظرفیت اساتید دانشگاه تهران تا کنون حدود 

2  هزار و ۷00 نفر تادانش آموخته شــده اند.

همزمان با روز پاسداشت زبان فارسی؛

جزیره کیش  با ۲۴ شعبه به 
استقبال انتخابات می رود

اقتصاد کیش -  بخشدار کیش گفت: این جزیره به عنوان ایرانی کوچک در 
جنوبی ترین نقطه کشور با 2۴ شعبه اخذ رای به استقبال انتخابات ۱۴00 می رود. 
 به گزارش اقتصاد کیش محمد کمالی روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: این تعداد شعبه در کیش و 2 جزیره اقممالی لاوان و هندورابی 
مستقر می  شود تا نسبت به جمع آوری آرای مردمان این جزایر در انتخابات ریاست 

جمهوری و شوراهای اسلامی شهر اقدام شود.
وی با بیان اینکه ۶ مورد از این صندوق ها شــامل پنج شــعبه در کیش و یک 
شــعبه در لاوان ســیار بقیه ۱9 مورد ثابت است افزود: ۴۸0 نفر از عوامل اجرایی 
صندوق هم اکنون برخی از آموزش های لازم را فرا گرفته اند تا در روز انتخابات 

در خدمت رای دهندگان باشند.
بخشدار کیش کل عوامل اجرایی، نظارتی، انتظامی و امنیتی شعبه های اخذ 
رای این جزیره را حدود ۷00 نفر اعلام کرد و یادآور شد: به صوورت میانگین در 

هر شعبه اخذ رای ۱۷ تا 22 نفر به خدمت گرفته می شود.
وی اضافه کرد: بخشــداری به عنوان نماینده ســتاد انتخابات کشور در تمام 
زیرساخت های لازم برگزاری یک انتخابات پرشور و بی طرف را مهیا کرده و سعی 
می کنیم در یک ماه باقی مانده تمام نواقص باقی مانده در این ارتباط برطرف شود.

2۸ خرداد ۱۴00 ســیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین 
دوره انتخابات شــوراهای اســلامی شهر و روســتا به صورت همزمان با برگزار 
می شود؛ در این دوره از انتخابات مردم جزیره کیش علاوه بر مشارکت در انتخاب 
رییس جمهوری، پنج عضو شــورای شهر و ۶ عضو شورای اسلامی روستاها در 

جزیره لاوان و هندورابی را راهی پارلمان  محلی می کنند.

ارسال پیام  تسلیت مشاور رئیس جمهور 
و دبیر شورایعالی مناطق آزاد  در پی 

درگذشت  » اکبر ترکان « 

اقتصاد کیش -  مشاور رییس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
طی پیامی  درگذشــت »اکبر ترکان«  دبیر فقید شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 

ویژه اقتصادی را تسلیت گفتند. 
در پیام »حمیدرضا مومنی« آمده است؛

کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذوالجلال و الاکرام
غم غریب و بزرگی است؛ 

از دست رفتن مردی که سالها برای اعتلای نام و عزت ایران تلاش بی وقفه نمود. 
جنــاب آقای مهندس »اکبر ترکان« نمونه بارزی از یک مدیر اخلاق مدار و قانونمند 
بــود. بــی تردید او را می توان الگوی تخصص، پاکدســتی، توانمندی و تجربه در عرصه 

مدیریت کشور معرفی کرد. 
بیش از چهاردهه تلاش او برای پیشــرفت، توسعه و آبادانی کشور علی الخصوص 
مناطق آزاد تجاری  ـصنعتی و ویژه اقتصادی کشور هیچ گاه از اذهان متولیان این مناطق و 
نیز فعالین اقتصادی، شهروندان، بومیان و ساکنان این مناطق زدوده نخواهد شد. نام او در 

لوح تاریخ مناطق آزاد کشور حک و ماندگار است. 
برای او که تمام هم و غم اش پیروی از مشی درستکاری و راستگویی، وفای به عهد 
و امانتــداری بــود رحمت و مغفرت الهی و برای خانواده معــزز و داغدار »ترکان« صبر و 

شکیبایی از خداوند متعال مسئلت دارم.  
گفتنی اســت؛ »اکبر ترکان« دبیر پیشین شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 
ویژه اقتصادی و بامداد روز یکشــنبه )2۶ اردیبهشت ماه( در یکی از بیمارستان های تهران 

درگذشت.
او مدت ها از بیماری دیابت و نارسایی های کلیوی رنج می برد و به همین علت، پس 

از چند روز بستری در بیمارستان در آستانه ۷0 سالگی از دنیا رفت.
»مهندس اکبر ترکان« از ابتدای انقلاب در رده های بالای پســت های مختلف دولتی 
نقش داشت و از سال 92 تا 9۶، مسئولیت مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 

آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی را برعهده داشت.    رییس ستاد انتخابات استان هرمزگان :

۶۹۲ نفر برای انتخابات شورای اسلامی 
شهرها در هرمزگان تایید صلاحیت شدند

اقتصاد کیش -رییس ستاد انتخابات هرمزگان گفت: در مجموع 9۱۷ نفر برای 
انتخابات شورای اسلامی شهرها در استان اقدام به نام نویسی کردند که از این تعداد 

۶92 نفر تایید صلاحیت شدند. 
علی رئوفی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: همچنین 93 نفر از ادامه حضور 
در این انتخابات انصراف دادند.وی بیان داشــت: ۷۶۶ نفر از مجموع تعداد ثبت نام 
شدگان در هیات های اجرایی شهرستان ها تایید صلاحیت و ۵۸ نفر نیز رد صلاحیت 
شدند.رییس ستاد انتخابات هرمزگان اظهارداشت: در هیات های نظارت شهرستان 

ها نیز ۶۶۵ نفر تایید صلاحیت و 9۸ نفر رد صلاحیت شدند.
رئوفی تصریح کرد: تا این مرحله از بررسی صلاحیت ها ۶92 نفر از داوطلبان 
انتخابات شورای اسلامی شهرها در هرمزگان تایید صلاحیت شده اند و رد صلاحیت 

شدگان چهار روز فرصت اعتراض برای بررسی مجدد دارند.
وی در خصوص آخرین وضعیت بررسی صلاحیت شورای اسلامی روستاها 
نیز گفت: در انتخابات شورای اسلامی روستاها در مجموع هشت هزار و 30۶ نفر 
اقدام به ثبت نام نموده اند که هشت هزار و  ۱32 نفر توسط هیات های اجرایی تایید 
صلاحیت و ۱3۸ نفر هم رد صلاحیت شده اند و از این میان 3۶ نفر از ادامه حضور 

در انتخابات شورای اسلامی روستاها انصراف داده اند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان؛ خاطرنشان کرد: هیات 
های نظارت بخش ها و شهرســتان ها تا 3۱ اردیبهشــت فرصت دارند، صلاحیت 

داوطلبان انتخابات شورای اسلامی روستاها را بررسی و اعلام نظر کنند.
وی تصریح کرد: فرآیند انتخابات شــورای اســلامی شــهر بندرعباس تمام 
الکترونیک است و برای این امر ۶2۷ صندوق الکترونیک اخذ آرا پیش بینی شده و 

فرآیند اخذ و شمارش آرا الکترونیکی صورت می گیرد.
رئوفی خاطرنشان کرد: زیرساخت های برگزاری انتخابات الکترونیک در شهر 
بندرعباس با همکاری کمیته های ذیربط ستاد انتخابات مهیا شده است و دغدغه ای 

در این زمینه وجود ندارد.
گفتنی اســت؛ انتخابات ششمین دوره شــوراهای اسلامی شهر در ۴۵ شهر 
هرمزگان برای کسب 23۱ کرسی اصلی برگزار می شود که ۴3شهر هیات پنج نفره، 
یک شهر )میناب( هیات هفت نفره و یک شهر )بندرعباس( نیز هیات ۱۱نفره است.
انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی روستاها نیز در هزار و 32۱ روستای 

هرمزگان برگزار می شود.  


